O SAAE fornecerá água apenas 
onde será instalado o padrão de água, sendo que, o restante será por conta da contratada.
4- Fornecimento do portão que será instalado na EEE.

CLÁUSULA OITAVA– DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

O valor total  estimado deste contrato, é de R$  187.077,78  (cento e oitenta e sete mil e 
setenta  e  sete  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  sendo  que,  os  serviços  serão  pagos 
conforme  sua  medição.  O  preços  unitários,  conforme  proposta  apresentada  pela 
CONTRATADA no Processo Licitatório nº. 073/2016, Tomada de Preços nº. 02/2016, estão